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Suplemento allmentar em pd de proteinas

Elaborado con Colageno Hidrolizado Tipo I, tradicionalmente utiliza-

N et

do en la reparacién y mantenimiento de la salud de la piel, del cabello

y de las ufias, su composicidn también cuenta con 8 vitaminas (vita-

mina A, C, E, B2, B5, B6, B7 y B9) y 2 minerales més (zinc y cobre) )

que potencian la absorcion y rendimiento del colageno en el organis- folsado nstantaneo ////// =

mo. Ofreciendo 9g de coladgeno hidrolizado por porcién, auxilia en el ngerina
mantenimiento de la firmeza y elasticidad de la piel, ayudando a
prevenir arrugas, marcas de expresion y el envejecimiento general "2""05;*
de la piel, proporcionando mas salud, vigor y belleza a la piel, ufias y
cabello.
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E Presentacion

Clasificacion: Suplemento alimentario en polvo
Peso Neto: 200¢g

g

A Conservacioén y Advertencias IR N AL icaen o

Cantidad por porcién 0VD* Namina [ 819

“ESTE PRODUCTO NO ES UN MEDICAMENTO.” \;akt)ryfnerqético Sl 151 2 % ggg
s roteinas 4

“NO EXCEDER LA RECOMENDACION DIARIA DE CONSUMO INDICADA Sodio 57rg1g 2 Addo Glutémico 124
” I 35 50 id Y

EN EL EMBALAJE. C— BOnGT [ e o8

“MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NINOS” Vi 7 et | Tmg | o~ o s

“ESTE PRODUCTO NO DEBE SER CONSUMIDO POR EMBARAZADAS, Mo e pmenel | 309 LT g 15

LACTANTES Y NINOS.” Vitamina B7 (Biotina) 30mg | 100 mfi ggg
itamina B9 (Ac. Foli 20 50 Asina® ]

Mantener el envase cerrado en lugar fresco y seco. Vomim e by | T25mg |5 Mo |04

No exponer a la luz solar. Vionina (Toofe) _|_Smg [ 50 jeridenina” 1.2

Una Vez ablerto, u“llzar en un plazo de 30 dl,as’ {:)%Valwesdevefevenuad[ariushasadceljunad\eladeZODﬂk(alyMOﬁkJpava %fer:snr;ma* 1:;3

dey endlendudesus:'eiesldadésene éticas. M 9
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“ﬂ Ingredientes

Ingredientes: Colageno hidrolizado, o, &cido ascérbico, bisglici-
nato de zinc, acetato de DL-alfa-tocoferol, pantotenato de calcio,
bisglicinato de cobre, riboflavina, clorhidrato de piridoxina,
acetato de retinol, acido folico, biotina, acidulante acido citrico,
aroma idéntico al natural de tangerina, antihumectante fosfato
tricélcico, edulcorante sucralosa, colorantes borgofia (Cl1685) y
amarillo crepusculo (Cl 15985). ALERGICOS: PUEDE CONTENER
TRIGO, AVENA, SOJA, HUEVOS Y LECHE. CONTIENE GLUTEN.

‘) Sugerencia de Uso

Agite el frasco y afiada 10 g (2 scoops) en 200ml (1 vaso) de agua
fria o refrigerada, revuelva hasta diluir completamente. Ingerir
inmediatamente tras la preparacién.

Recomendacion de uso: para personas a partir de los 19 afios.

Aminodcidos esenciales™

Fabricado en: Apisnutri Produtos Alimenticios LTDA

CNPJ: 06.161.952/0001-73 - Rua Abramo de Rocco, 334

Jd. Cristina Central - CEP 86975-000 - Mandaguari-PR
Farmacéutico Resp.: Renato Klaumann Jr.

CRF 5524/PR - Industria Brasilefia

Exento de registro en el M.S. conforme RDC 240/2018.

Informacionas  AxLxC Peso Neto Peso Bruto

Producto 200g 11 x 10 x 10cm 200g 245g
X X X X
Caja de envio
6unid./200g.
12,5 x 18 x 28cm X X
Peso bruto: 2kg X X
Cod. de barras 200g: _ Cod. NCM:
7899468505126 21069030
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